poradnictwa obywatelskiego, organizacji pozarządowej powierza się prowadzenie
wszystkich punktów z przeznaczeniem na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej. 
III.   Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania
 
Powiat Tucholski na realizację zadania publicznego w 2022 roku przeznacza kwotę
łącznie 64.020,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia złotych 00/100),
w tym 60.060,00 (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt złotych 00/100) na
prowadzenie nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego i 3.960,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych
00/100) na realizację zadań z zakresu edukacji prawnej.
IV.    Zasady przyznawania dotacji
1. Zasady przyznawania dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego określają
przepisy:
a)  ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym